
Załącznik Nr 3
do Statutu Mimta Kielce

URZĄD MIASTA KIELCEul. Rynek l
SEKpJAglATJPaEZYDgNTA MIASTA

Katarzyna Suchańska
Radna Miasta Kielce

28 07.2020 r

INTERPELACJA

Przedmiot, temat interpelacji: propozycja wykorzystania środków z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych przez Miasto Kielce

Uzasadnienie interpelacji: Docierają do mnie niepokojące informacje, w tym także z
lokalnych mediów (patrz: hups. :/mjadiakidc.e.pt/pk\viacto^

iż Miasto Kielce nie przygotowało planu
wydatkowania 23 milionów złotych, jakie może pozyskać z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

W związku z powyższym proponuję, by 19 milionów złotych z tej kwoty przeznaczyć
na realizację wyspecyfikowanych głównych postulatów infrastrukturalnych w ramach
Programu „Peryferia" 19 milionów złotych stanowi około 5% wartości inwestycji ujętych w
Programie „Peryferia", który jest jednym z głównych elementów pakietu obietnic wyborczych
przedstawionych przez Projekt Świętokrzyskie Bogdana Wenty oraz stowarzyszenie
Bezpartyjni i Niezależni Przeznaczenie 1 9 milionów złotych na rewitalizację zdegradowanych
przestrzeni na suburbiach Kielc byłoby wyjściem naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom
mieszkańców tych części miasta w zakresie podniesienia komfortu życia, a także dałoby impuls
lokalnej gospodarce przy założeniu, iż wykonawstwem poszczególnych komponentów
wybranych inwestycji w efekcie rozstrzygnięcia postępowań przetargowych zajęłyby się nasze
rodzime firmy

4 miliony złotych proponuję przeznaczyć na realizację procesu inwestycyjnego
związanego ze skupowaniem oraz uzbrajaniem terenów inwestycyjnych - na przykład na
Malikowie w ramach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Niewachiów H
zgodnie z inicjatywą Pana Radnego Dariusza Kisiela Realizacja tego przedsięwzięcia w
połączeniu z intensywną dyplomacją gospodarczą Miasta otworzy szansę ściągnięcia do Kielc
nowych inwestorów i jednocześnie umożliwi obecnie funkcjonującym firmom na budowę
fabryk czy zakładów produkcyjnych w granicach administracyjnych naszego Miasta.

Wnioski, ewentualne źródła finansowania: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Załączniki: nie dotyczy

Informacje o dotychczasowych próbach i sposobach załatwienia interpelacji: nie dotyczy
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